
Základ pro krásné a zdravé bydlení:
Nová rekuperačaní jednotka 
Leaf basic
Moderní a rekuperační jednotka s WLAN 
a senzory

NOVINKA



*Změny vyhrazeny
1 podle LÜ-A 22-2.1 při 30 m³/h

Technické údaje*

Průtok vzduchu

 20 m³/h

 35 m³/h

 50 m³/h

Referenční průtok vzduchu 35 m³/h

Rekuperace tepla při referenčním průtoku

vzduchu  (35 m³/h) až1 85 % 

Maximální příkon zařízení 2,6 W

Hladina akustického výkonu vztažená na 
referenční průtok vzduchu 35 m3/h 22,6 dB(A)

Energetická třída (EPR 1254/2014) A+

Leaf Basic

 Senzor vlhkosti a teploty pro ovládání Leaf Basic 
a podle potřeby automatické odstranění vlhkosti 
a vydýchaného vzduchu v místnosti

Hluková optimalizace pro tichý provoz

Obsahuje kompletní zařízení včetně transformátoru, 
senzorů a WLAN, což zjednodušuje instalaci i uvedení 
do provozu

Moderní vzhled vnitřního i venkovního krytu

Pohodlné ovládání pomocí mobilní aplikace

Bezpečné lokální ovládání, které není na bázi cloudu 

Snadná montáž a údržba keramického filtru, motoru 

a tepelného výměníku, údržba bez použití nářadí

Vnitřní a vnější filtry třídy G3, výměna filtru bez 
použití nářadí.

Vyrobeno v Německu

Moderní design, vysoká účinnost a 
jednoduché ovládání

Lze kombinovat se všemi připojovacími sadami 
ventilace Leaf pro snadnou instalaci v podkroví, na 
ostění oken nebo v suterénních místnostech.

Dvojice 10

Dvojice 1

Router

= WLAN

Leaf Ventilation | Marley Deutschland GmbH | Adolf-Oesterheld-Str. 28 | 31515 Wunstorf Telefon: 
+49(0)50 31 53 329 | www.leaf-ventilation.de

Pro ČR: Aliaxis Česká republika s.r.o. | Průmyslová 367 | 252 50 Vestec, 
info.cz@aliaxis.com |+420 272 084 611 | www.aliaxis.cz

Jednoduché a pohodlné ovládání až deseti párů 
zařízení pomocí mobilní aplikace přes místní WLAN.

VÝHODY NOVÉ REKUPERAČNÍ JEDNOTKY LEAF BASIC




